様式第１（第６条関係）
年　　月　　日

鹿児島市長　殿

住所

氏名 (ふりがな)

鹿児島市高校生海外留学支援金交付申請書

　鹿児島市高校生海外留学支援金の交付を受けたいので、鹿児島市高校生海外留学支援金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

　申請金　　金　　　　　　　　　　円
※添付書類（添付する書類の□欄にチェックを入れてください。）
　□　１　留学計画書（様式第１の２）
　□　２　在籍校の校長による推薦書（様式第１の３、厳封したもの）
　□　３　成績証明書（厳封したもの）
　□　４　在籍校に提出した留学願の写し及び発行された留学許可書の写し
　□　５　海外の高校へ留学が許可されたことを証明する資料の写し
　□　６　作文等（様式第１の４）
　□　７　実用英語技能検定等の英語能力の証明書の写し（提出可能な者のみ）
　□　８　生活保護受給者証、児童扶養手当受給者証、母子父子家庭等医療費助成受給者証又は市町村民税非課税証明書のうち該当する書類の写し（該当する者のみ）
　□　９　個人情報の取扱いに関する同意書（様式第１の５）

	法定代理人の同意

	　鹿児島市高校生海外留学支援金交付要綱に基づき、鹿児島市高校生海外留学支援金の交付申請、請求その他本支援金に関する一切の手続きを行うことに同意します。

　署　名

　住　所

電話番号

※両親がいる場合、法定代理人は父母双方について記入してください。